
Milý Pavle,
rád bych Tobě a celému vašemu týmu poděkoval za spolupráci na akci
Laver Cup 2017 v O2 areně.
Top management této mezinárodní událos� nám vyjádřil velké poděkování 
za poskytnu� hospitality na nejvyšší úrovni, která předčila očekávání. 
Doslovně nám bylo sděleno, že pro příš� rok do Chicaga je těžko možné najít 
něco v oblas� cateringu, co by mělo být zlepšeno. Toto vnímáme jako velké uznání 
v mezinárodním měřítku. 

Jsme velmi hrdi na fakt, že se nám podařilo Vás a Vaše týmy nadchnout pro 
spolupráci na tomto výjimečném eventu, který měl podtext  „Tennis Unrivaled“, 
tedy že největší soupeři se v tomto turnaji postaví bok po boku a spojí své síly.
Tento fenomén se díky vašemu nadšení a profesionalitě udál i v cateringu, 
protože ať jste na profesním a podnikatelském poli konkurenty, 
při Laver Cupu spojili síly � nejlepší a ukázali jsme společně světu, 
že gastronomie v Česku je na špičkové úrovni. To není pouze náš pocit, 
ale dokládá to mnoho pozi�vních zpětných vazeb, které jsme dosud obdrželi.

Za to vašemu týmu patří náš dík, obdiv a velká dávka úcty.

S poděkováním se připojují

Robert Schaffer, předseda představenstva spol. Bestsport, a.s.
Tomáš Kněž, O2 arena Chef de Cuisine
Milan Kopp, F&B director

poděkování 
BONTÉ Cateringu



bonté catering for



bonté catering for



bonté catering for



bonté catering for



O2 aréna
22.- 24. 09. 2017


	Stránka 1
	Stránka 2
	Stránka 3
	Stránka 4
	Stránka 5
	Stránka 6

